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Automobile Club Taranto

Via Fortunato, sn
74121 TARANTO

DETERM NAZI ONE N. 41 DEL 30/ 12/ 2017
IL DI RETTORE

VI STOI'art 57 dello Statuto ACI,;

VI STO il Regolamento di Organizzazione dell' A.C.
TARANTO deliberato dal Consiglio Direttivo in data
05/04/2002 — delibera n.16 — ai sensi dell'art.60
dello Statuto dell'ACI,

VI STO il Regolamento di  Amministrazione
Contabilita dellA.C.TARANTO deliberato dal
Consiglio Direttivo in data 05/04/2002 — delibera
n.17 — ai sensi dell'art.55 dello Statuto dell’ACI;

VI STO che ai sensi dell’art.14 del Regolamento di
Amministrazione e Contabilita dellA.C.Taranto |l
Direttore, prima dell'inizio dell'esercizio, puo
determinare il budget di gestione di cui al
Regolamento di Organizzazione;

CONSI DERATE le necessita sorte nell’esercizio 2017;

ASSUME LA SEGUENTE DETERM NAZ| ONE

Si autorizza la riclassificazione del budget 2017:

CP. 01.09.0005 + 2.500,00;
CP. 01.09.0003 + 4.300,00;
CP. 01.09.0002 + 700,00;
CP. 01.09.0007 - 5.400,00;
CP. 01.09.0019 - 2.100,00;
CP. 01.05.0005 + 350,00;
CP. 01.05.0006 + 500,00;
CP. 01.05.0008 - 500,00;
CP. 01.05.0009 - 350,00;
CP. 01.02.0004 -39.500,00;
CP. 01.02.0044 +31.850,00;
CP. 01.02.0045 + 7.650,00;
CP. 06.01.0001 + 2.500,00;
CP. 06.01.0002 - 2.500,00;



RP
RP

RP
RP

RP
RP

. 02.02.0004
. 02.02.0005

. 01.06.0013
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. 01.01.0003

- 750,00:;
+ 750,00;

-47.000,00;
+47.000,00;

+1.100,00;
- 1.100,00.

| L D RETTORE
f.to Dr.ssa Vincenza Pantone



